
 
    

 

 

 

 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 

Cittadella Universitaria – Via dell’Università, 25 - 89124 Reggio Calabria 

 

Decreto n.220 del 29/09/2021 
IL RETTORE 

 
Visto Lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, adottato con Decreto Rettorale n. 

92 del 29 marzo 2012 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, serie generale, del 13 
aprile 2012 n. 87; 

Vista La legge del 3 luglio 1998, n. 210, e in particolare l’articolo 4, come modificato dall’articolo 19, comma 1, 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Vista La legge del 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii. coordinata ed aggiornata dal D.l.gs. 30 giugno 2016, 
n. 127, dal D. lgs. 25 novembre 2016, n. 222 e dal D. lgs. 16 giugno 2017, n. 104; 

Visto Il Decreto Ministeriale 8 febbraio 2013 n. 45, registrato alla corte dei conti il 23.4.2013, e pubblicato sulla 
G.U. Serie Generale n.104 del 06.05.2013, con il quale è stato emanato il “Regolamento recante modalità 
di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da 
parte degli enti accreditati”; 

Visto Il Regolamento dell’Università Mediterranea di Reggio Calabria in materia di Dottorato di ricerca approvato 
dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute rispettivamente del 27 e 28 luglio 
2020, adottato con DR. n. 245 del 31.07.2020; 

Visto  Il Regolamento di Ateneo in materia di Contribuzione Studentesca - ex art. 1 comma 254 legge 11 
dicembre 2016 n. 232 adottato con Decreto Rettorale n. 181 del 20 luglio 2017. 

Visto Il DM n. 40 del 25.01.2018 con il quale il Ministero determina l’importo annuo della borsa per la 
frequenza ai corsi di dottorato di ricerca in euro 15.343,28 al lordo degli oneri previdenziali a carico del 
percipiente;  

Visto Il bando di concorso pubblicato nella G. U. n. 60 del 30 luglio 2021 - 4^ Serie Speciale - adottato il D.R. 
n. 169 del 15.07.2021 che istituisce il XXXVII ciclo dei Corsi di dottorato aventi sede amministrativa 
presso l’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria e con il quale sono state indette le selezioni 
pubbliche a n. 24 posti complessivi (di cui 19 posti con borsa di studio e 5 posti senza borsa), tra le quali 
tra l’altro la selezione per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca  triennale in “Architettura” 
(XXXVII ciclo) per n. 5 posti di cui n. 4 con borsa e 1 senza borsa; 

Visto Il D.R. n. 207 del 16.09.2021 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per l’ammissione 
al Corso di Dottorato di Ricerca triennale in “Architettura” (XXXVII ciclo); 

Vista La regolarità dei verbali degli esami di ammissione del sopra citato concorso pubblico e la loro conformità 
a quanto previsto dalle vigenti disposizioni di legge e regolamentari; 

Vista 
 

La graduatoria generale di merito formulata dalla Commissione esaminatrice. 

D E C R E T A 
 

- di approvare gli atti concorsuali di cui in premessa e la relativa graduatoria generale di merito di seguito 
riportata: 
 

COGNOME NOME VOTAZIONE 

1. CEPEDA GUEDEA ARMANDO 108.5 
2. JAVANMARD ZINAT 106.5 
3. BUDA ROCCO 98 
4. PIZZONIA  LORELLA 97.2 
5. DI MARTINO ALESSIA 96.5 
6. KHARE RAMYA 95.7 



 
    

 

 

 

 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 

Cittadella Universitaria – Via dell’Università, 25 - 89124 Reggio Calabria 

 

7. IANNELLO  DANIELA 94.9 
8. FUSCIELLO ALESSIA 94.7 
9. MONTELEONE  VALENTINA 92 
10. LUMUNON AUSTENSEAN STASTANISLAUS 90.1 
11. MACRI’ DEBORA 89.8 
12. TROMBETTA MARIA 86 
13. QUATTRONE ANTONIO  84.5 
 

- sono ammessi alla frequenza del corso di Dottorato di ricerca in “Architettura”  (XXXVII ciclo) i 
seguenti candidati: 

 

COGNOME NOME POSTO 

1. CEPEDA GUEDEA ARMANDO CON BORSA 
2. JAVANMARD ZINAT CON BORSA 
3. BUDA ROCCO CON BORSA 
4. PIZZONIA  LORELLA CON BORSA 
5. DI MARTINO ALESSIA SENZA BORSA 

 
 
Le borse messe a concorso sono assegnate ai candidati in possesso dei requisiti fissati dall’art. 2, e con le 
modalità disposte dall’art. 5 del bando di concorso emanato con D.R. n. 169 del 15.07.2021 e dall’art. 24 
del Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca, secondo l’ordine definito dalla sopra 
esposta graduatoria.  
I candidati ammessi dovranno inviare la loro accettazione o rinunzia, come prescritto dall’art. 5 punto 
3, del bando di concorso, attraverso PEC al seguente indirizzo amministrazione@pec.unirc.it.  
Tutti i candidati ammessi alla frequenza del corso, entro il 31.10.2021 dovranno provvedere accedendo 
al link https://gomp.unirc.it, con le stesse credenziali ottenute in fase di registrazione, a compilare la 
domanda di immatricolazione online. Completata la procedura di iscrizione i dottorandi dovranno 
inviare entro la scadenza sopra indicata, esclusivamente attraverso PEC al seguente indirizzo 
amministrazione@pec.unirc.it, la documentazione indicata all’art. 6 del bando di concorso. 
I soli candidati stranieri ammessi potranno inviare la propria accettazione e la relativa 
documentazione indicata all’art. 6 del bando di concorso all’indirizzo scuoladottorato@unirc.it.   
 
Reggio Calabria, 29/09/2021 

IL RETTORE 
                 (Prof. Santo Marcello Zimbone) 
 
 
 
 
 

La Responsabile del Settore 
Ricerca e Dottorato 
F.to Angela Crucitti 

Il Direttore Generale 
Prof. Giuseppe Zimbalatti 

 

mailto:amministrazione@pec.unirc.it
https://gomp.unirc.it/
mailto:amministrazione@pec.unirc.it
mailto:scuoladottorato@unirc.it

		2021-09-29T07:23:57+0000
	zimbalatti giuseppe


		2021-09-29T09:56:19+0200
	ZIMBONE SANTO MARCELLO AGRIPPINO




